
池田港ターミナル前

映画村

坂手港ターミナル前

ふるさと村 オリーブ公園口

瀬戸内国際芸術祭２０２２ （臨時バス路線図・時刻表）

春会期：４月14日(木)～５月18日(水) 35日

夏会期：８月５日(金)～９月４日(日) 31日

秋会期：９月29日(木)～11月６日(日) 39日

バス停名 臨時① 臨時② 臨時③

池田港ターミナル前 8:10 10:10 12:35
ふるさと村 8:16 10:16 12:41
オリーブ公園口 8:23 10:23 12:48
草壁港 8:28 10:28 12:53
安田 8:32 10:32 12:57
馬木 8:34 10:34 12:59
丸金前 8:36 10:36 13:01
芦ノ浦 8:37 10:37 13:02
ベイリゾートホテル前 8:38 10:38 13:03
坂手港ターミナル前 8:43 10:43 13:08
映画村 8:57 10:57 13:22

バス停名 臨時① 臨時② 臨時③

映画村 9:10 11:20 14:05
坂手港ターミナル前 9:24 11:34 14:19
ベイリゾートホテル前 9:29 11:39 14:24
芦ノ浦 9:30 11:40 14:25
丸金前 9:31 11:41 14:26
馬木 9:33 11:43 14:28
安田 9:35 11:45 14:30
草壁港 9:39 11:49 14:34
オリーブ公園口 9:44 11:54 14:39
ふるさと村 9:51 12:01 14:46
池田港ターミナル前 9:57 12:07 14:52

■お問合わせ先 小豆島町役場企画財政課 香川県小豆郡小豆島町片城甲44番地95

℡0879-82-7000 URL:http://www.town.shodoshima.lg.jp

運行区間：池田港ターミナル前～坂手港ターミナル前経由～映画村
※右の時刻表のバス停のみ停車します。 20.6キロ

1日3便運行【会期中のみ】

草壁港
安田

馬木
丸金前

芦ノ浦

ベイリゾートホテル前

●運賃は現金、回数券、フリー乗車券（小豆島オリーブバス株式会社販売 ）または定期券でお願
いします。※割引の場合、手帳等の提示を求めます。

●フリー乗車券は港、島内宿泊施設等でお買い求めください。詳しくは小豆島オリーブバス
（℡0879-62-0171）へお問合せ下さい。※臨時バス車内では販売していません。

計 105日

150

映画村300

芦ノ浦

ベイリゾート

ホテル前

150
坂手港ター

ミナル前

150 150 150 丸金前

300 300 300 200 150 150 150

300

150

150

150150200

250300

300300300300300300300

馬木

安田

150150

150

200300

300

250300

300 250

300

300

池田港ター

ミナル前

150

300

300

300

300

＜運賃表＞

300

300

300 300

150

250

150

200

草壁港

オリーブ

公園口

ふるさと

村

200

150


